郑州工业应用技术学院教务处
教务〔2016〕44 号

郑州工业应用技术学院

关于开展教学示范课观摩活动的通知

各院（系部）：

为了充分发挥优秀教师在青年教师培养过程中的辐射和示范作用，进

一步提升我校广大青年教师教学业务能力，促进青年教师的成长，学校决

定开展教学示范课观摩活动，现将具体内容通知如下：

一、活动时间

2016 年 11 月 29 日下午 2:30

二、活动地点

文华楼阶一

三、参加人员

全校无课教师

四、具体安排

1.本次示范课教师为商学院石凯雁老师、医学院刘本胜老师。

2.没课的教师都要参加本次活动，如有特殊原因不能参加者须向教务

处处长请假，缺席人员名单须向教务处备案。

3.请各院（系部）通知参加活动的教师提前到场签到，并将签到结果

上报教务处。

二〇一六年十一月二十四日

主题词：示范课 观摩活动 通知

郑州工业应用技术学院教务处 2016年 11月 24日